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PROTOKÓŁ Nr 3/2015 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska z Komisją Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych 

Rady Miejskiej w Golczewie 

odbytego w dniu 18 lutego 2015 r. 

 

Posiedzeniu przewodniczył radny Lech Ferdynus przewodniczący Komisji Rewizyjnej.  

Komisje posiedzenie rozpoczęły o godz. 13:00, zakończyły o godz. 16:55.  

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji Rewizyjnej i Komisji Finansów, Rozwoju 

Gospodarczego i Ochrony Środowiska oraz członkowie Komisji Oświaty Zdrowia i Spraw 

Społecznych. 

Nieobecny: Jaromir Marks. 

W posiedzeniu ponadto uczestniczyli: Andrzej Danieluk, Burmistrz; Barbara Deszyńska, Skarbnik 

Gminy; Ireneusz Wilk, Sekretarz Gminy; inspektorzy Urzędu Miejskiego w Golczewie, Zbigniew 

Olech – radca prawny oraz zaproszeni goście. 

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

 

Porządek obrad komisji: 

1. Sprawy regulaminowe: 

a) otwarcie posiedzenia Komisji, 

b) stwierdzenie kworum, 

c) przyjęcie protokołu z poprzedniej Komisji. 

2. Omówienie spraw sesyjnych: 

1) Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Golczewie i realizacji 

programu w zakresie wspierania rodziny oraz opieki nad dzieckiem i rodziną za 2014 r. 

2) Projekt uchwały w sprawie powołania przedstawicieli Rady Miejskiej w Golczewie  

do Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

3) Projekt uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Golczewie oraz zwołania jej pierwszego posiedzenia. 

4) Projekt uchwały w sprawie gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na terenie gminy Golczewo na rok 2015. 

5) Projekt uchwały w sprawie wyznaczenia drugiego przedstawiciela Rady Miejskiej  

w Golczewie do Zgromadzenia Celowego Związku Gmin R-XXI z siedzibą  

w Nowogardzie. 

6) Projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania 

i odpłatności za usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat, jak również 

trybu ich pobierania przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Golczewie. 

7) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości (Golczewo) 

8) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości (Upadły) 

9) Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwał dotyczących wytycznych do ustalenia stawek 

czynszu za dzierżawę oraz najem nieruchomości oraz gruntów komunalnych. 

10) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na objęcie Kostrzyńsko-Słubicką Specjalną 

Strefą Ekonomiczną gruntów położonych na terenie gminy Golczewo. 

11) Projekt w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Golczewo na 2015 r. (publikacja) 

12) Projekt w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Golczewo na 2015 r. 
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13) Projekt uchwały w sprawie przedłużenia obowiązywania taryf zbiorowego zaopatrzenia w 

wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

14) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Golczewo w 2015 r. 

15) Projekt uchwały w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 r. 

16) Projekt uchwały w sprawie planu pracy Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Ochrony Środowiska na 2015 r. 

17) Projekt uchwały w sprawie planu pracy Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych na 

2015 r. 

18) Projekt uchwały w sprawie utworzenia w Wysokiej Kamieńskiej filii Przedszkola 

Publicznego w Golczewie oraz filii Szkoły Podstawowej w Golczewie poprzez likwidację 

Szkoły Podstawowej w Wysokiej Kamieńskiej. 

3. Zapytania, oświadczenia i komunikaty. 

4. Zakończenie obrad. 

 

Lech Ferdynus, przewodniczący obrad wniósł o zmianę porządku obrad ppkt 18 jako ppkt 1  

a pozostałe punkty przesuną się o 1 pozycję. 

 

Przewodniczący obrad zarządził przerwę o godz. 13:20, 

o godz. 13:25 wznowiono obrady 

 

Radni przyjęli zmianę porządku obrad 14 glosami „za”. 

 

Przewodniczący obrad przedstawił porządek obrad po zmianie. 

 

1. Sprawy regulaminowe: 

a) otwarcie posiedzenia Komisji, 

b) stwierdzenie kworum, 

c) przyjęcie protokołu z poprzedniej Komisji. 

2. Omówienie spraw sesyjnych: 

1) Projekt uchwały w sprawie utworzenia w Wysokiej Kamieńskiej filii Przedszkola 

Publicznego w Golczewie oraz filii Szkoły Podstawowej w Golczewie poprzez likwidację 

Szkoły Podstawowej w Wysokiej Kamieńskiej. 

2) Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Golczewie i realizacji 

programu w zakresie wspierania rodziny oraz opieki nad dzieckiem i rodziną za 2014 r. 

3) Projekt uchwały w sprawie powołania przedstawicieli Rady Miejskiej w Golczewie  

do Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

4) Projekt uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Golczewie oraz zwołania jej pierwszego posiedzenia. 

5) Projekt uchwały w sprawie gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na terenie gminy Golczewo na rok 2015. 

6) Projekt uchwały w sprawie wyznaczenia drugiego przedstawiciela Rady Miejskiej  

w Golczewie do Zgromadzenia Celowego Związku Gmin R-XXI z siedzibą  

w Nowogardzie. 

7) Projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania 

i odpłatności za usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat, jak również 

trybu ich pobierania przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Golczewie. 
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8) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. 

9) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. 

10) Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwał dotyczących wytycznych do ustalenia stawek 

czynszu za dzierżawę oraz najem nieruchomości oraz gruntów komunalnych. 

11) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na objęcie Kostrzyńsko-Słubicką Specjalną 

Strefą Ekonomiczną gruntów położonych na terenie gminy Golczewo. 

12) Projekt w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Golczewo na 2015 r. 

13) Projekt w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Golczewo na 2015 r. 

14) Projekt uchwały w sprawie przedłużenia obowiązywania taryf zbiorowego zaopatrzenia w 

wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

15) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Golczewo w 2015 r. 

16) Projekt uchwały w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 r. 

17) Projekt uchwały w sprawie planu pracy Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Ochrony Środowiska na 2015 r. 

18) Projekt uchwały w sprawie planu pracy Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych na 

2015 r. 

3. Zapytania, oświadczenia i komunikaty. 

4. Zakończenie obrad. 

 

Ad 1. Sprawy regulaminowe 

Przewodniczący obrad stwierdził kworum w komisjach i powiedział, że komisje są władne do 

wydawania opinii i wniosków do rozpatrywanych tematów posiedzenia. Powitał radnych i 

zaproszonych gości następnie przedstawił porządek obrad, według którego będzie prowadzone 

posiedzenie. 

 

Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie protokoły z poprzednich Komisji. 

 

W wyniku jawnego głosowania radni przyjęli protokół z posiedzenia Komisji z dnia 8 grudnia 2014 

r. głosując: 

Komisja Rewizyjna 8 głosami „za”, Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 8 głosami „za”, Komisja Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych 6 głosami „za” przy 1 

głosie „wstrzymującym się”. 

 

W wyniku jawnego głosowania radni przyjęli protokół z posiedzenia Komisji z dnia 17 grudnia 

2014 r. głosując: 

Komisja Rewizyjna 8 głosami „za”, Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 8 głosami „za”, Komisja Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych 7 głosami „za” przy 1 

głosie „wstrzymującym się”. 

 

Ad. 2 Omówienie spraw sesyjnych: 

 

Ad. 2.1). Projekt uchwały w sprawie utworzenia w Wysokiej Kamieńskiej filii Przedszkola 

Publicznego w Golczewie oraz filii Szkoły Podstawowej w Golczewie poprzez likwidację Szkoły 

Podstawowej w Wysokiej Kamieńskiej. 

 

Lech Ferdynus radny w imieniu grupy radnych przedstawił projekt uchwały. Powiedział, że odbyło się 
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kilka spotkań w tej sprawie. Było spotkanie w Wysokiej Kamieńskiej i spotkania grupy roboczej. 

Rada Rodziców zaproponowała, że powoła stowarzyszenie i przejmie szkołę w Wysokiej 

Kamieńskiej.  

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Radni przedyskutowali projekt uchwały. 

 

W wyniku dyskusji wnioskodawcy wnieśli autopoprawkę. Zamiast roku 2015 wprowadzono datę 

2016 r. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Komisja Rewizyjna 7 głosami „za” przy 1 głosie „przeciw”, Komisja Finansów, Rozwoju 

Gospodarczego i Ochrony Środowiska 7 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się”, Komisja 

Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały 

w jawnym głosowaniu. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 2.2) Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Golczewie i realizacji 

programu w zakresie wspierania rodziny oraz opieki nad dzieckiem i rodziną za 2014 r. 
 

 

Kazimiera Latawiec kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej przedstawiła sprawozdanie z 

działalności Ośrodka. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Kierownik odpowiedziała na pytania radnych. 

 

Radni nie wnieśli uwag do sprawozdania. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Komisje Rewizyjna 8 głosami „za”; Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 8 głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 8 głosami „za” pozytywnie 

zaopiniowały projekt uchwały. 

 

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 2.3) Projekt uchwały w sprawie powołania przedstawicieli Rady Miejskiej w Golczewie  

do Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 
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Zbigniew Urbański inspektor Urzędu Miejskiego w Golczewie przedstawił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Do Rady Pożytku Publicznego zgłoszono kandydatury Radosława Kłysewicza i Teresy Waszczenko. 

 

Radni wyrazili zgodę. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Komisje Rewizyjna 8 głosami „za”; Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 8 głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 8 głosami „za” pozytywnie 

zaopiniowały projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 2.4) Projekt uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Golczewie oraz zwołania jej pierwszego posiedzenia. 

 

Magdalena Zając podinspektor Urzędu Miejskiego w Golczewie przedstawiła projekt uchwały. 

 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Radni zaproponowali kandydaturę Krzysztofa Wawrzyńskiego i Waldemara Pakuły do Rady 

Społecznej. 

 

Radni wyrazili zgodę. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Komisje Rewizyjna 8 głosami „za”; Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 8 głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 8 głosami „za” pozytywnie 

zaopiniowały projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 2.5) Projekt uchwały w sprawie gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na terenie gminy Golczewo na rok 2015. 
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Ewelina Katowicz pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Komisje Rewizyjna 8 głosami „za” Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 8 głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 8 głosami „za” pozytywnie 

zaopiniowały projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 2.6) Projekt uchwały w sprawie wyznaczenia drugiego przedstawiciela Rady Miejskiej w 

Golczewie do Zgromadzenia Celowego Związku Gmin R-XXI z siedzibą w Nowogardzie. 

 

Andrzej Danieluk burmistrz przedstawił projekt uchwały i zaproponował kandydaturę Mirosława 

Hnatów. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Komisje Rewizyjna 8 głosami „za”; Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 5 głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 5 głosami „za” pozytywnie 

zaopiniowały projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 2.7) Projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania 

i odpłatności za usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych 

warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat, jak również trybu ich pobierania 

przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Golczewie. 

Kazimiera Latawiec kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Kazimiera Latawiec kierownik odpowiedziała na pytania radnych. 
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Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie z kwotą wniesioną przez radnego 

Ryszarda Liszkę. 

 

Komisje Rewizyjna 7 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się”; Komisja Finansów, 

Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska 8 głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw 

Społecznych 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 2.8) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości (Golczewo) 

Tadeusz Lubert inspektor Urzędu Miejskiego w Golczewie przedstawił projekt uchwały. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 
O godz. 15:25 radny Marks opuścił obrady Komisji. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Komisje Rewizyjna 8 głosami „za”; Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 7 głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 7 głosami „za” pozytywnie 

zaopiniowały projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 2.9) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości (Upadły) 

 

Tadeusz Lubert inspektor Urzędu Miejskiego w Golczewie przedstawił projekt uchwały. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 
O godz. 15:30 radny Marks wrócił na obrady Komisji. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Komisje Rewizyjna 8 głosami „za”; Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 8 głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 8 głosami „za” pozytywnie 



8 

 

zaopiniowały projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 2.10) Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwał dotyczących wytycznych do ustalenia 

stawek czynszu za dzierżawę oraz najem nieruchomości oraz gruntów komunalnych. 

 

Tadeusz Lubert inspektor Urzędu Miejskiego w Golczewie przedstawił projekt uchwały. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 
O godz. 15:35 radny Wawrzyński opuścił  obrady Komisji. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Komisje Rewizyjna 8 głosami „za”; Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 7 głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 7 głosami „za” pozytywnie 

zaopiniowały projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 2.11) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na objęcie Kostrzyńsko-Słubicką Specjalną 

Strefą Ekonomiczną gruntów położonych na terenie gminy Golczewo. 

 
O godz. 15:40 radny Wawrzyński wrócił na obrady Komisji. 

 

Zbigniew Sobieski inspektor Urzędu Miejskiego w Golczewie przedstawił projekt uchwały. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Komisje Rewizyjna 8 głosami „za”; Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 8 głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 8 głosami „za” pozytywnie 

zaopiniowały projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 2.12) Projekt w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Golczewo na 2015 r. (publikacja) 
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Barbara Deszyńska skarbnik gminy przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Komisje Rewizyjna 8 głosami „za”; Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 8 głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 8 głosami „za” pozytywnie 

zaopiniowały projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 2.13) Projekt w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Golczewo na 2015 r.  

Barbara Deszyńska skarbnik gminy przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Komisje Rewizyjna 8 głosami „za”; Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 8 głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 8 głosami „za” pozytywnie 

zaopiniowały projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 2.14) Projekt uchwały w sprawie przedłużenia obowiązywania taryf zbiorowego zaopatrzenia 

w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

 

Paweł Jamroziak inspektor Urzędu Miejskiego w Golczewie przedstawił projekt uchwały. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Komisje Rewizyjna 8 głosami „za”; Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 8 głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 8 głosami „za” pozytywnie 

zaopiniowały projekt uchwały. 
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Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 2.15) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Golczewo w 2015 r. 

 
O godz. 16:05 radny Kłysewicz opuścił  obrady Komisji. 

Paweł Jamroziak inspektor Urzędu Miejskiego w Golczewie przedstawił projekt uchwały. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Komisja Rewizyjna 7 głosami „za”; Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 7głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 6 głosami „za” przy 1 głosie 

„wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 2.16) Projekt uchwały w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 r. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił plan pracy Komisji. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Komisja Rewizyjna 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 2.17) Projekt uchwały w sprawie planu pracy Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Ochrony Środowiska na 2015 r. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił plan pracy Komisji. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska 7 głosami „za” pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 
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Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 2.18) Projekt uchwały w sprawie planu pracy Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych 

na 2015 r. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił plan pracy Komisji. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Komisja Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 6 Zapytania, oświadczenia i komunikaty. 

 

Danuta Bednarz radna zwróciła uwagę, że w Wysokiej Kamieńskiej sprzedano działki i brak jest 

tam oświetlenia. 

 

Andrzej Danieluk burmistrz odpowiedział, że będą rozmowy w tej sprawie. Można zawrzeć 

porozumienie z właścicielami tych działek. 

 

Ryszard Liszka radny zwrócił uwagę, że w Baczysławiu rozebrano płot przy stawie. 

 

Andrzej Danieluk burmistrz odpowiedział, że staw należy zabezpieczyć. 

 

Ad. 7 Zakończenie obrad. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodnicząc obrad dokonał zamknięcia wspólnego 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Komisji Oświaty, 

Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Golczewie. 

Na tym protokół zakończono. 

 

            Protokołowała:          Przewodniczył: 

                         

 Podinspektor      Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

          Magdalena Zając         Lech Ferdynus 

 


